OTkpbITbin Kybok Pecnybnukn benapyco no YLY.
Belorusian Wushu Open Cup
. benapycb. MuHck. 19.10.2018

10:30
10:58
11:06
11:12
11:16
11:30
12:00
14:00
14:24
14:48
15:00
15:20
15:24
15:36
15:40
15:54
16:20
16:34
16:48
17:18

PETJIAMEHT

20.10.2018

HOeBoyku (D - 16 cbopm)
OeBouku (D - 20 chopm)
HOeBouyku (D - 16 dopm)
HdeBouyku (D - 16 dopm)
Manbuuku (D - 16 dopm)
OeBouku (D - 32/2 chopm)
HOeBouyku (D - 32/2 bopm)
Kapetku (11-13 nerT, rp.C)
Kapetbl (11-13 ner, rp.C)
Kapetku (11-13 nerT, rp.C)
Kapetbl (11-13 ner, rp.C)
Kapetku (11-13 nerT, rp.C)
KapeTbi (11-13 ner, rp.C)
Kapetbl (11-13 nerT, rp.C)
KOHuopku (Ip. C)
KOHuopbI (Ip. C)
KOHunopku (Ip. C)
KOHuopsl (I'p. C)
KOHMOpbI, KHUOPKU
KOHMOpbI, HUOPKKU

KoBep Ne 1

YaH uroaHb

YaH yloaHb

HdyaHb uuce

HaHb uroaHb

HaHb uloaHb

YaH uyloaHb

NYyHb

YaH uroaHb

YaH uroaHb

dao

Odao

HaHb UyroaHb

HaHb UyroaHb

HaHb NyHb
TpaaguuMoOHHOE LHoaHb Wy
TpaguuMoHHOE LloaHb Wy
TpaaMumoHHOE opyxue
TpagaMunoHHOE opyxue
TpagMUMOHHOE L0aHb WYy
TpaguumnoHHOEe opyXxue



OTkpbITbin Kybok Pecnybnukn benapyco no YLY.
Belorusian Wushu Open Cup
. benapycb. MuHck. 19.10.2018

10:30
10:58
11:12
11:28
11:34
12:00
12:22
12:32
12:36
14:00
14:08
14:20
14:28
14:52
15:12
15:32
15:48
15:58
16:24

PEI' JIAMEHT
20.10.2018 KoBep Ne 2

Manbuuku (D - 16 chopm) YaH yroaHb
Manbuuku (D - 16 dopm) HaHb uroaHb
Manbuuku (D - 16 chopm) L3saHb
Manbuuku (D - 16 chopm) Oao
Manbuuku (D - 20 chopm) YaH yroaHb
Manbuuku (D - 16 dopm) NyHb
Manbuuku (D - 16 chopm) HaHb N'yHb
Manbuuku (D - 16 chopm) HaHb pao
Oetwu (rp D) YaH uuce
Manbuuku (D - 32/2 hopm) Hao
OeBouyku (D - 32/2 bopm) Hao
Manbuuku (D - 32/2 hopm) L3aHb
HdeBouyku (D - 32/2 opm) LU3aHb
Manbuuku (D - 32/2 hopm) YaH uroaHb
Manbuuku (D - 32/2 hopm) NyHb
Kapetku (11-13 nerT, rp.C) L3aHb
Kapetbl (11-13 ner, rp.C) L3aHb
KapeTtku (11-13 ner, rp.C) NyHb
KapeTbi (11-13 ner, rp.C) N'yHb



