Открытый Кубок Республики Беларусь по УШУ. Belorusian Wushu Open Cup

. Беларусь. Минск. 19.10.2018

РЕГЛАМЕНТ

<u>20.10.2018</u> <u>Ковер № 1</u>

10:30	Девочки (D - 16 форм)	Чан цюань
10:58	Девочки (D - 20 форм)	Чан цюань
11:06	Девочки (D - 16 форм)	Дуань цисе
11:12	Девочки (D - 16 форм)	Нань цюань
11:16	Мальчики (D - 16 форм)	Нань цюань
11:30	Девочки (D - 32/2 форм)	Чан цюань
12:00	Девочки (D - 32/2 форм)	Гунь
14:00	Кадетки (11-13 лет, гр.С)	Чан цюань
14:24	Кадеты (11-13 лет, гр.С)	Чан цюань
14:48	Кадетки (11-13 лет, гр.С)	Дао
15:00	Кадеты (11-13 лет, гр.С)	Дао
15:20	Кадетки (11-13 лет, гр.С)	Нань цюань
15:24	Кадеты (11-13 лет, гр.С)	Нань цюань
15:36	Кадеты (11-13 лет, гр.С)	Нань Гунь
15:40	Юниорки (Гр. С)	Традиционное цюань шу
15:54	Юниоры (Гр. С)	Традиционное цюань шу
16:20	Юниорки (Гр. С)	Традиционное оружие
16:34	Юниоры (Гр. С)	Традиционное оружие
16:48	Юниоры, юниорки	Традиционное цюань шу
17:18	Юниоры, юниорки	Традиционное оружие

Открытый Кубок Республики Беларусь по УШУ. Belorusian Wushu Open Cup

. Беларусь. Минск. 19.10.2018

РЕГЛАМЕНТ

<u>20.10.2018</u> <u>Ковер № 2</u>

10:30	Мальчики (D - 16 форм)	Чан цюань
10:58	Мальчики (D - 16 форм)	Нань цюань
11:12	Мальчики (D - 16 форм)	Цзянь
11:28	Мальчики (D - 16 форм)	Дао
11:34	Мальчики (D - 20 форм)	Чан цюань
12:00	Мальчики (D - 16 форм)	Гунь
12:22	Мальчики (D - 16 форм)	Нань Гунь
12:32	Мальчики (D - 16 форм)	Нань дао
12:36	Дети (гр D)	Чан цисе
14:00	Мальчики (D - 32/2 форм)	Дао
14:08	Девочки (D - 32/2 форм)	Дао
14:20	Мальчики (D - 32/2 форм)	Цзянь
14:28	Девочки (D - 32/2 форм)	Цзянь
14:52	Мальчики (D - 32/2 форм)	Чан цюань
15:12	Мальчики (D - 32/2 форм)	Гунь
15:32	Кадетки (11-13 лет, гр.С)	Цзянь
15:48	Кадеты (11-13 лет, гр.С)	Цзянь
15:58	Кадетки (11-13 лет, гр.С)	Гунь
16:24	Кадеты (11-13 лет, гр.С)	Гунь